ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

	   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«__» февраля 2026 года № ___

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от 18.12.2025 № 28 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 2026 год»

Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

от «__» февраля 2026 года №____

Статья 1
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» от 18.12.2025 № 28 «О бюджете муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» на 2026 год» следующие изменения:
1.1. в части 1 статьи 1:
а) в пункте 1 слова «103 461,84002 тыс. рублей» заменить словами            «103 423,34002 тыс. рублей;
б) в пункте 2 слова «103 461,84002 тыс. рублей» заменить словами «136 922,09094 тыс. рублей»;
в) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит местного бюджета в сумме 33 498,75092 тыс. рублей или 85,39 процента, утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений»;
1.2. в части 4 статьи 1 слова «5 834,19763 тыс. рублей» заменить словами «19 262,19631 тыс. рублей»;
1.3. статью 5 дополнить пунктом 7 следующего содержания:

«7) Ведомственная структура расходов в части инвестиционных мероприятий сельского поселения "поселок Оссора" на 2026 год согласно приложению 9 к настоящему решению.».
1.4. приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 9 изложить в новой редакции, согласно приложениям   1 - 7 настоящему решению.
Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сетевом издании – Карагинский. РФ.

Глава сельского поселения
«поселок Оссора»

        Е.В. Плохотников